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Pressesmelding

Det gikk ikke ubemerket hen da Hossein Derkshan fant ut hvordan han kunne kombinere
Unicode med de gratis verktøyene som allerede var tilgjengelig gjennom Blogger.com slik at
persiske tegn og bokstaver kunne taes I  bruk. Magasinet Wired omtalte det hele som et
teknisk fremskritt som plutselig gjorde det like enkelt å blogge på persisk som på engelsk. 

Hossein Derkshan tilbragte seks år I fengsel, dømt for å ha spredt propaganda til fordel for
antirevolusjonære grupper,  blasfemi  og for  å  opprette  og drive hjemmesider  med svært
upassende innhold, før han ble benådet av Iran`s øverste leder, Ayatollah Ali Khamenei.
Ingen årsak for dette ble noengang gitt. 

Tematikken til årets Piksel19 festival kan oppsummeres kort ved å se på de fire ordene I 
tittelen: e/co,li:b-re.bel. Fire ord som også er svært dekkende for Hossein`s liv og hans 
rebelske fremgangsmåter I sitt arbeid for å gjøre ytringsfrihet mulig også for det Iranske 
folket. 

li:b-re.bel legger også vekt på vårt digitale “Jeg” sitt behov for frihet og privatliv. Cached 
Experience er en installasjon hvor ditt digitale selv kler seg naken foran deg og avslører alt. I 
Marc Lee`s verk Me, Myself and I er fiksjon, fantasier, ekshibisjonisme, avsløringer, 
nytelsessyke aktiviteter og solipsistiske motiver selve drivkraften, I tillegg refererer det til 
utgangspunktet for festivalen: Ny media kunst og fri teknologi. Piksel fokuserer på det 
frie/libre og åpne kildekoder som en strategi for å tilbakeføre den kunstneriske kontrollen 
over teknologien, men også som et middel for å rette oppmerksomheten mot de tette 
bindingene som eksisterer mellom kunst, teknologi og økonomi. 

e/co and e/co,li forsøker å fange vår tidsånd, en virkelighet hvor klimaspørsmålet er stadig 
mer aktuelt og uenighetene store. Fra de som ser for seg apokalyptiske scenarioer I vår nære
fremtid til de som ikke engang vil vedkjenne seg at et problem eksisterer. I løpet av festivalen
benytter vi sjansen til å utforske hypotetiske situasjoner, en virkelighet hvor verden er I ferd 
med å gå tom for de samme ressursene vi lenge har tatt for gitt, og det nye gullet kan finnes 
flytende rundt I bunnen av ditt eget toalett. Urinotron, Photophonia og Invisible Ecologies 
leker med slike ideer fra et bio-kunst standpunkt. 

Piksel er et internasjonalt nettverk og en årlig festival for elektronisk kunst og teknologisk 
frihet som finner sted I Bergen, Norge. En kombinasjon av både workshop og festival, hvor 
deltagere fra et stort antall ulike land deltar for å utveksle ideer, fordype seg I koding, 
presentere kunst og programvare prosjekter, utforske ulike workshops, fremføringer og 
diskusjoner omkring den politikken og estetikken som ligger bak tanken om fri teknologi. 
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Dette året er vi stolte over å kunne presentere mer enn 40 kunstnere som arbeider med 
interaktiv dans, laser performance, analyse av kvalitetene til bevegelse I sanntid, algortimer 
for å skape musikalske strukturer og kontrollere syntesen av lyd og lys, opti-sonisk inngripen,
live koding kontrollert ved hjelp av muskelkraft, ekstrem datagenerert musikk, elektroniske 
opptredener, stemme og “noise”, psykoakkustiske effekter og omgjøringen av miljømessige 
faktorer til lyd, lys og bevegelse. 

PIKSEL19 – e/co,li:b-re.bel
Er fordelt rundt på 6 ulike steder: Østre, Piksel Hut( Utestuen I Skostredet, Piksel Pavilion, 
Bergen Offentlige Bibliotek, Piksel Studio 207, s59 Strandgaten 59, Lampemannen Bar, 
Strandgaten 197
For mer informasjon:

http://19.piksel.no
http://piksel.no

Piksel Høydepunkter: 

Torsdag 21 Nov -
• 16:00 - 18:00 – Piksel Musikk Paviljong, Audiovisuell Performance

• 20:00 – 24:00 – Åpning av utstilling – S59 + Piksel Studio 207 

Friday 22 Nov
• 16:00 – 17:00 – Forelesning Journalisme I tiden etter nyhetenes fall: Kunst 

møter journalisme, Hossein Derakhshan, Bergen Offentlige Bibliotek 

 Saturday 23r Nov  
• OECUMENE, Pablo Palacios, Muriel Romero, Daniel Bisig (ES) Interaktiv dans


